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Resolucion 688 de Mayo 7 /2007

Guanabanal.

INFORME DE EVALUACION

REFERENCIA: INVITACION PUBLICA No. 11561.20.03.005

OBJETO: SUMINISTRO DE CAMARAS DE SEGURIDAD, DVR, DISCO DURO,
TRANSFORMADOR, CABLE, GABINETE PARA DVR Y DEMAS MATERIALES PARA LA
INSTALACION DE LAS CAMARAS EN LA SEDE CIUDAD DEL CAMPO

Teniendo en cuenta el objeto a contratar, se debe adelantar la eleccion del oferente por el proceso
de convocatoria para la adquisicion de bienes, servicios y obras inferior a 20 S.M.L.M.V, conforme a

la Resolucion 6891 del 2018 “Guia contractual para las instituciones educativas del Municipio de
Palmira”

De acuerdo con la Convocatoria publica 1151.20.03.005 cuyo objeto es SUMINISTRO DE
CAMARAS DE SEGURIDAD, DVR, DISCO DURO, TRANSFORMADOR, CABLE, GABINETE
PARA DVR Y DEMAS MATERIALES PARA LA INSTALACION DE LAS CAMARAS EN LA SEDE
CIUDAD DEL CAMPO, Se presentaron las siguientes propuestas:

OFERENTE NIT VALOR
ANDREA TRUJILLO SANCHEZ 66974878-9 $4.282.500

De conformidad con lo establecido en la Resolucién 6891 del 2018 “Guia contractual para las
instituciones educativas del Municipio de Palmira para la adquisiciéon de bienes, servicios y obras
hasta 20 S.M.L.M.V”, la Entidad revisara las ofertas econémicas y verificara que el ofrecimiento mas
favorable para la Institucién y los fines que ella busca cumple con las especificaciones técnicas de la
invitacion y las condiciones exigidas.

Se realiza la evaluacion de los documentos contenidos en el sobre del oferente con una propuesta
econdmica de $4.282.500=

DOCUMENTOS A REVISAR:

ANDREA TRUJILLO SANCHEZ NIT. 66974878-9 representante legal ANDREA TRUJILLO
SANCHEZ

VERIFICACION DOCUMENTOS
Capacidad Juridica:

DOCUMENTOS CUMPLE O NO
CUMPLE
Formato No. 1 Modelo presentacion de la propuesta CUMPLE

| Direccion: Calle 1 No. 9-185 Guanabanal |
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Fotocopia de la cédula ampliada al 150% de la persona natural o | CUMPLE
representante legal de la empresa
Fotocopia del RUT: con fecha de generacion en el afio actual y CUMPLE
con las actividades econdmicas relacionadas con el objeto
contractual de la presente invitacion.

Certificado de matricula mercantil original con fecha de CUMPLE
expedicion inferior a 30 dias para personas naturales en calidad
de comerciantes o personas juridicas donde conste la
representacion legal original, ademas debera contener las
actividades econdmicas relacionadas con el objeto contractual de
la presente invitacion.

Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria CUMPLE
General de la Nacién, no mayor a 30 dias, para persona natural
0 en caso de empresa sera para persona juridica y su
representante legal

Certificado de antecedentes fiscales de la Contraloria General de | CUMPLE
la Republica, no mayor a 30 dias, para persona natural o en caso
de empresa sera para persona juridica y su representante legal
Consulta de antecedentes judiciales — certificado de medidas CUMPLE
correctivas de la Policia , no mayor a 30 dias, para representante
| legal o persona natural

Formato de declaracion de ausencia de mhabllidades CUMPLE
incompatibilidades y conflictos de intereses.
Copia del certificado de afiliacion y/o planilla de pago de CUMPLE

seguridad social (salud, pensiéon y Administradora de Riesgos
Laborales, como independiente o empleador) que debera
corresponder con la ejecucién del contrato, siempre y cuando
aplique de conformidad con la normatividad vigente en la materia,
o certificado firmado por el revisor fiscal de estar cumpliendo con
la obligacién.

Certificado cuenta bancaria CUMPLE

Requisitos adicionales cuando se prestan servicios
personales o profesionales por persona juridica o natural en
caso de que aplique:

Formato Unico de Hoja de vida de la Funcion publica CUMPLE

Copia de los documentos que acrediten perfil, condiciones CUMPLE
académicas e idoneidad (diplomas o certificados de capacitacion,
certificados y constancias laborales)

Copia de la tarjeta profesional que acredite el ejercicio de la N/A
respectiva profesion y constancia de vigencia expedida por la
Institucion correspondiente

VALOR DE LA PROPUESTA $4.282.500

Evaluacion juridica:

Nirarrican: Calla 1 Na Q1828 (Ciriianabhanal |
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Una vez realizada la evaluacion juridica del proponente ANDREA TRUJILLO SANCHEZ NIT_NO.
66974878-9, representante legal ANDREA TRUJILLO SANCHEZ C.C 66974878, se encuentra que
cumple con los requisitos minimos exigidos, por lo tanto se HABILITA JURIDICAMENTE.

Evaluacién técnica: REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS

El proponente ANDREA TRUJILLO SANCHEZ, representante legal ANDREA TRUJILLO SANCHEZ,
REQUISITOS EXIGIDOS en las especificaciones técnicas

Una vez realizada la evaluacion técnica del proponente ANDREA TRUJILLO SANCHEZ,
representante legal ANDREA TRUJILLO SANCHEZ C.C 66974878, se encuentra que cumple con
las especificaciones técnicas exigidas en la invitacién, cumpliendo asi con los requisitos minimos
exigidos, por lo tanto, se HABILITA TECNICAMENTE

Evaluacion Econdomica

PROPONENTE VALOR DE LA CUMPLE / NO VALOR PUNTAJE
PROPUESTA CUMPLE
ANDREA TRUJILLO $4.282.500 -+ CUMPLE 100%
SANCHEZ

»

Se publica la Evaluacion Juridica, técnica y Econdmica de la propuesta, y el proponente
SELECCIONADO cumple con todos los requisitos técnicos, juridicos y con el presupuesto oficial. La
propuesta del proponente ANDREA TRUJILLO SANCHEZ, representante legal ANDREA TRUJILLO
SANCHEZ, cumple con todos los requisitos requeridos en la invitaciéon Publica.

Para Constancia se firman a los 23 dias del mes de Abril de 2019. La presente acta se publicara en
la pagina web institucional, y a partir del momento de su publicacion se dejara por el término de 1
dia habil para recibir observaciones a la Evaluacion.

)

FREDO RODRIGUEZ AVILEZ

Atentamente,

Rector




